АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2018 года                                                                                                 № 43

Об отмене постановления администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
  от  01.08.2016 года  № 98  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы»

[bookmark: _GoBack]     На основании протеста  от 23.05.2018 №70-99/2018  (АК № 41564) на Административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы», утв. Постановлением администрации от 01.08.2016 № 98 и представления от 23.05.2018 №7-53/2018 (АК № 41558) об устранении нарушений законодательства, предусматривающего оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства.

п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 01.08.2016 года № 98 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы» отменить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ильевского сельского поселения  А.П. Павлову.

Глава Ильевского
сельского поселения                                                            И.В. Горбатова